Rua Bernardino de Uma Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO ^087/2015
(Pedido de Informação)

Senhor Presidente.

Requeiro à Mesa na form a regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita M unicipal para que encaminhe a esta casa as despesas da Secretaria

Municipal de Obras acompanhado de todas as documentações (contratos, recibos e

notas fiscais), no período de l 9 de maio à 31 de agosto de 2015.

Justificativa: O presente Requerim ento tem  como finalidade

municiar ao vereador com conhecim ento mais específico das atividades

adm inistrativas do Executivo M unicipal possibilitando cum prir uma das mais nobres

funções do parlam entar que é fiscalizar.

Sala das Sessões, "Ver. Lazaro B. de Lima"

Pedra Bela, 01 de setem bro de 2015

mailto:camarapb@yahoo.com.br